МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2014 года  № 88

Об отмене Постановления Администрации Новоандросовского сельсовета от 04.04.2014 года  №  43 «Об
утверждении муниципальной программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2014-
2023 годы.

Руководствуясь частью 5 ст.26 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и Протестом Железногорской
межрайонной прокуратуры от 01.09.2014 года № 01-32-2014, Администрация Новоандросовского сельсовета
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Новоандросовского сельсовета от 04.04.2014 года  №  43 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального
образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2014-2023 годы.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоандросовского сельсовета Елисеева В.А.